AKT
10 pe3yabTaTaM NPeABAPHTEILHOI0 KOHTPOJIA BHINOJIHEHHUSs
MYHHIHIIAJbHOTO 3ajaHust 3a 2021 roa
MYHHIHIAJBHBLIM YYpexKIeHuemM
r. HixHeBapTOBCK ot 16.12.2021

HenapramenTom  00pasoBaHMS — aOMHHHCTpAlMd Topoia HIbKHEBapTOBCKA
B COOTBETCTBMM C IIPHKa30M jemnaprameHta obOpaszoBanus ot 01.12.2021 Ne995
"O mpoBeIeHHH PEABAPUTEIBHOTO KOHTPOJIS 32 BBITIOJHEHHEM MYHHIIHITAIBHOTO
3amanus 3a 2021 rox" mpoBeneHa IpoBepKa B MYHMIMIAILHOM aBTOHOMHOM
IOIIKOJIEHOM 00pa30oBaTEIbHOM YUPEXKACHHH ropoja HipkHeBapTOBCKa JETCKOM
cajy No4 "Ckaska"

(nonsoe Haumenosaine ofibexta nporeprd {pernsn)

II0 TE€ME: YCTAHOBJIEHUE COOTBETCTBUS JOIYCTHMOI'O OTKJIOHEHHs IOKa3aTenei
MYHHITUIIATBHOIO  3aJaHMs,  XapaKTepU3YIOIHMX  O00BEM  OKa3bIBAEMBIX
MYHHIMIIAIBHBIX YCIIyT (BBIIOJHEHHS PadOT), YTBEP)KAEHHBIM 3HAYEHUSIM B
MYHHLHOAIBHOM 3agaauy Ha 2021 rop.

Meroasl: CpaBHUTENbHBIN aHaM3 II0Ka3aTenell o0beMa MYHHUIUNATBHBIX YCIIYT
(BBIIIONIHEHME PaboT).

Cpoxu IIpoBefieHUsI KOHTPONIbHBIX Meporpustuii: ¢ 10.12.2021 mo 15.12.2021
Pe3ynbTaTel CpaBHUTEIBHOTO aHain3a IOKasaTeleil 00beMa MYHMIMIIATBHBIX
YCIYT (BBIIOJHEHKE paboT), YKa3aHHBEIX B MYHHIANAIEHOM 3a1aHIH;

Hawmenosa | YHHKaTLH Tlokasatemns, Tokasaicis, Obnem Ofvem BrimonHe
HHE BIH HOMED XapaKTEPH3YIOLLHH CoMepAaHue XAPaKTePH3YIOLIMH MYHUUMTATHHO MYHHUMIATRHO | ppe
MYHHIHIIAT | PeecipoBO MYHHIMTATBHOR YCiyrd YCIOBHS yoiyrd i yenyru, MyHHLMITA
BHOI i (opwer) okasanus FAREREACE: HCMOTHERHOR | & or0
yCcIayrH 3aIHCH MYHHUHIIATILHOH HOH B Ha TeKYLLYIO
s P 3anaHA,
YOyl MYHMWUWTTATThHOM nary s
3anaHuy Ha 2021 0
Conepwany | Conepaannt | Conepwa | Yconosus Yeiosunsa ron
e yenyry | € YCIYTH HUE (hopmnr) (hopmnr)
2_ VCIYTH 3 | OKOGaHHA | Ok4laHWE
2 3 4 3 6 7 8 9 10 11
Pecanusanmg HE YRi3aHO HE YKa3aHO ot | roja OYyHas [pyuna 107
OCHOBHRIX 10 3 ner TIOMHOTO c01.01.2021 100%
obmeobpazon THS o
arelbHAEIX 31.08.2021
IPOIpamMM ) 113
mowkonsHoro | 8010110.9
ofpasosaing | 9.0 FB24J] ¢ 01.09.2021
M62000 1o 89
31.10.2021
106
c01.11.2021
1o
31.12.2021
89
Peanusauus HE YKa33dH0 | HE YKataHO ot 3 ner OUHAR I'pynna 320
OCHORHKIX 1o 8 ner OOHGEO c 01.01.2021 100%
ofweolbipasos = no
ATEITRHBIX 31.05.2021
TporpamMm 350
JIOIKOTRHOLD ¢ 01.062021 306
afipazoradus o
8010110.9 31.08.2021
9.0.BB24/1 300
H22000 ¢ 01.09.2021]
o
31.10.2021
289
¢ 01.11.2021
1o
31.12.2021
306




Peanusauus
OCHUBHBIX
obueaGpason
ATETHHBIX
MPOTPAMM
JOUIKOTRHOIO
ofpazoranus

8010110.9
5.0.5B24A
B42000

analTHposa
HHas

obpaiosaie
NRHAA

nporpaMMa

obyaaron
MecH ¢
oTpaH1ye
HHBIMH
BOAMOKHO
CraMH
3AOPORES
(OB3)

ot 3 ner
1o 8 mer

O4Hasg

I'pynna
TOTHOLO
piLoE

32
¢ 01.01.2021]
10
31.05.2021
20
¢ 01.06.2021
1o
31.12.2021
40

40

100%

[pucMoTp |
yxon

8532110.9
9.0.BB19A
b 76000

oByHaKLIHEC
, 3a
HCKIRIHEHH
eM Aeicd —
HHBANWI0B
H
HHHBAIKIOB

Or 1 roga
1o 3 ner

rpynmna
NOITHOL'O

JHA

107

¢ 01.01.2021
no

31.08.2021
113

¢ 01.09.2021
1o

31.10.2021
106

¢ 01.11.2021
no

31.12.2021
89

89

100%

TIpuemotp #
yxon

8532110.9
9.0 BB19A
B&2000

OGyuamumn
ecs, 3a
HOKITH4EHA
eM JicicH —
HHBAJIH 0B
H
HHRATTHAOR

oT 3 net
o 8 net

rpynna
NOTHOIO

nAs

351

¢ 01.01.2021
no

31.03.2021
369

¢ 01.04.2021
no

31.05.2021
368

¢ 01.06.2021
o

31.08.2021
339

¢ 01.09.2021
mo

31.10.2021
328

c01.11.2021
no

31.12.2021
345

345

100%

Ipuemorp u
yxon

8532110.
99.0 bB19
AA 14000

Heru-
HHBATTHITB

Ot 3 ner
1o 8 ner

rpynna
MOJTHOLO
JHS

1
¢ 01.01.2021
1o
31.03.2021
1
¢ 01.04.2021
no
31.05.2021
2
¢ 01.06.2021
no
31.12.2021
1

100%

Brisog:

B goukonsHOM 06pa30BaT€HBHOM YUPEKICHHHA COOTBETCTBYIOT (i)aKTH‘-I&CKHG

3HAYEHHS T0Ka3aTes el BEIIOIHEHNS MyHULUIIATBHOIO 3aJaH)Us C YTBEPKICHHBIMH 3HAYECHHAMHI
MYHULUITATBEHOTO 3aJaHKA 32 0TueTHEIH neprog 2021 roz.

Pexomenmarmu:
[Ipencenarens KOMUCCHH:

Kamuanuuenxo E.T.

UjteHBl KOMHCCHH:
ITocamosa 10.B.

Yamnopa O.11.

PyKOBOJUTEIIE MyHUIIATTATIBHOH OPraHU3alMH:
C axTOM 03HaKOMJIEH (2) U nonyqnna(a)

Hara /// / ﬂj ’2% [Toamuc

L.l -

Foca/
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4
t

Sy iscpes Dok 7S

7 (momxwzocts, ®.1.0.)




